* * %

WS Unione Europea

*

o NextGenerationEU

Amerigo Vespucci

Istituto Professionale di Stato Servizi per

&

I'Enogastronomia e I'Ospitalita Alberghiera @/Z)/MM‘/M///O%&M/%MMK; I I Ilﬂ]lﬂ[lﬂnlﬂﬂl

PIAND NAZIDNALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Prot. n. 5743
Milano, 12 dicembre 2022

Oggetto: Decreto individuazione RUP progetto per realizzazione “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del
Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022". Fondi PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso
per la presentazione di proposte a valere sul PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “"SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1
- ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI — SCUOLE (Aprile 2022)"

CUP B41F22000410006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.
59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa”;

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, cosi come novellato dal D.lgs. 19 aprile 2017, n.56 (cd. Decreto
correttivo) e dalla Legge 14 giugno 2019, n. 55;

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107";
VISTA la Delibera del Consiglio dIstituto n. 2 del 14 febbraio 2022, di approvazione del Programma
Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTO il decreto n. prot. 33/2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione
di proposte a valere sul PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 -
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)";

VISTA la candidatura inoltrata sull’apposita piattaforma data 10/05/2022 Id.n. 5791 per la partecipazione
al suddetto Avviso Pubblico;

VISTO il Decreto n. 33 - 1/2022 - PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri — Dipartimento per la
trasformazione digitale di approvazione delle istanze ammesse a finanziamento;

TENUTO CONTO della necessita di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 D.lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della
L. n. 241/90;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico

DECRETA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) In conformita dell’art. 31 del D. Lgs
n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione degli interventi di cui Decreto
n. 33 - 2 / 2022 - PNRR - DECRETO DI APPROVAZIONE ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL'
AVVISO “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole (Aprile 2022)".

CUP B41F22000410006 - importo € 7.301,00.

L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi inclusi
rendicontazione ed eventuali controlli. I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle norme richiamate in
premessa. Il presente avviso sara pubblicato sul sito della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Luigi Costanzo)
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Sede Centrale Sito Web: www.ipsarvespucci.it
Via Valvassori Peroni, 8 Cod. Meccanografico MIRH010009
20133 Milano mirh010009@istruzione.it Cod. Fiscale 80109710154

tel. 02.7610162 mirh010009@pec.istruzione.it  Cod. Univoco UFRGXO




		2022-12-12T16:06:24+0100




